
marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 1/11

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Sainte Rose (971)
Hôtel de Ville

97115 Sainte-Rose
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Sainte-Rose.
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Mise à disposition location longue durée véhicules et engins.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville de
SAINTE-ROSE
Identifiant interne: 06-2024-13.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 34100000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou plusieurs lots.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou plusieurs lots.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 06-2024-13-01.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 3 véhicules camion benne 3.5T maximum - cabine
simple- boîte manuelle.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 2/11

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution: délai voir CCAP
valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marchessecurises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP valant AE.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 06-2024-13 -02.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 2 véhicules camion benne 3,5T maximum - double
cabine- boîte manuelle.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 3/11

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution: délai voir CCAP
valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP valant AE.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte Rose (971)



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 4/11

Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 06-2024-13-03.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 10 véhicules de tourisme-boîte manuelle - 4 places.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution:
délai voir CCAP valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 5/11

Arrangements financiers : Voir CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte
Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE
BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 06-2024-13-04.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 6 fourgonnettes - portes latérales et vitrées à l'arrière
- boîte manuelle - 4 places minimum.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 6/11

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 06-2024-13-05.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 2 véhicules pick up - 4x4 - extra cabine - boite
automatique.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 7/11

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution:
délai voir CCAP valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte
Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE
BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 06-2024-13-06.
Titre: Location d'un véhicule léger 4x4 (5 places).
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 8/11

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution:
délai voir CCAP valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte
Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE
BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 06-2024-13-07.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée pour 1 camion benne basculante avec grappin 360° -
entre 10T et 15T.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 9/11

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution: délai voir CCAP
valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Voir CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: 06-2024-13-08.
Titre: Location, livraison, maintenance et assistance longue durée d'une pelle mécanique sur roue avec godets.
Description: Mise à disposition, maintenance et assistance longue durée de véhicules et autres engins à moteur pour la Ville
de SAINTE-ROSE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 10/11

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Reconduction tacite 3 fois sans excéder 4 ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir CCAP valant AE.
Description : Voir CCAP valant AE.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix de la prestation.
Description : Voir CCAP valant AE.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir CCAP valant AE.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Critère d'attribution: délai voir CCAP
valant AE.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sainte Rose (971)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-65267 06/06/2024

page 11/11

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Sainte-Rose.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21971129800014.
Département : 971.
Adresse postale : HOTEL DE VILLE AVENUE SAINTE-ROSE DE LIMA.
Adresse postale : HOTEL DE VILLE AVENUE SAINTE-ROSE DE LIMA.
Ville : SAINTE-ROSE.
Code postal : 97115.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: pguizonne@villesainterose.fr.
Téléphone: +33 590280853.
Télécopieur: +33 590281201.
Adresse internet: https://www.villesainterose.org.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BASSE-TERRE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17971000900038.
Adresse postale : 34 Chemin des Bougainvilliers - Cité Guillard.
Ville : BASSE-TERRE.
Code postal : 97100.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr.
Téléphone: +33 590384900.
Adresse internet: www.guadeloupe.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :8241b8f5-2665-4184-b615-6f16303d76bf
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 05/06/2024 à 08:13.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


